



Sabrina Wenger

Assistante senior / Paralegal

Contact

Bureau Bâle

Tel. +41 58 200 30 59

sabrina.wenger@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Basel KIG

Henric Petri-Strasse 35

Case postale 257

4010 Basel

La vraie clé du succès est l'enthousiasme. Elle est passionnée par les questions de marque et aime beaucoup soutenir dans ce domaine d'activité.

Sabrina Wenger a de nombreuses années d'expérience en tant qu'assistante d'avocat et gestionnaire de marques. Elle apporte son soutien aux M^{es} Dr. Eliane Haas, Dr. Nicolas Mosimann et Sebastian Müller dans les affaires courantes et les questions relatives aux marques.

Expérience

- Depuis avril 2017
Assistante et gestionnaire de marques chez Kellerhals Carrard Basel KIG
 - Mars 2014 – mars 2017
Assistante à l'étude d'avocats spécialisée dans la propriété intellectuelle Schluep Degen, Berne
 - Mars 2013 – février 2014
Secrétaire des réservations à l'Hôtel Wellness & Spa Ermitage à Schönried près de Gstaad
 - Septembre – novembre 2012
Cours de diplôme Cambridge CAE à Sydney
 - Juillet 2008 – juillet 2012
Assistante et formatrice professionnelle au sein de l'étude spécialisée dans la propriété intellectuelle Fuhrer Marbach & Partner, Berne
-

Formation

- Août 2007 – juin 2008
Maturité professionnelle commerciale II à l'école de commerce de Thoun
 - Août 2004 – juillet 2007
Formation d'employée de commerce profil E à l'administration communale d'Uetendorf
-

Langues

Allemand, Anglais, Français
